de São Paulo, Lei Orgânica do Município, Lei nº 4.320/64, na Lei Complementar nº
101/2000 e de Prestação de Contas ao TCESP, em conformidade com o calendário
AUDESP, para o exercício de 2025, conforme as disposições do Termo de Referên-
cia. O contrato terá vigência durante o exercício de 2025, com valor total de R$
41.600,00 (quarenta e um mil e seiscentos reais).Braúna/SP, 14 de abril de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO. Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA 73,97m² –
vende-se, bairro
Alphaville, doc.ok.
, aceita financia-
mento. Com 3
quartos, wc soci-
al, sala, garagem,
área externa com
cozinha e chur-